
646428-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 646428-2024 - Eredmény

Hollandia – Tisztító- és fényezőtermékek – Schoonmaakmiddelen en -materialen
OJ S 208/2024 24/10/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Árubeszerzések

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: De Schoonmaak Cooperatie
E-mail-cím: post@inkoopmeesters.nl
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Közjogi intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Lakásszolgáltatás és közműellátás

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Schoonmaakmiddelen en -materialen
Leírás: De doelstelling van de aan te besteden opdracht is het verkrijgen van kwalitatief 
hoogwaardige en herkenbare schoonmaakmiddelen en -materialen die continuïteit bieden aan 
de gebruiker (mensen met een afstand tot de arbeidsmarkt) met uitgebreide service en 
optioneel ontzorging in de logistieke keten door de distributie van de middelen en materialen 
(tot in de werkkast). De Schoonmaak Coöperatie besteedt jaarlijks circa € 350.000,- excl. btw 
aan schoonmaakmiddelen en -materialen. Aan dit bedrag kunnen geen rechten worden 
ontleend.
Eljárásazonosító: 7e8457e4-c329-41f1-9736-741e2fa357a8
Az eljárás típusa: Nyitott
Az eljárás gyorsított: nem

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 39800000 Tisztító- és fényezőtermékek

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Noordoost-Noord-Brabant (NL413)
Ország: Hollandia

Általános információk
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

Rész: LOT-0000
Cím: Schoonmaakmiddelen en -materialen
Leírás: De doelstelling van de aan te besteden opdracht is het verkrijgen van kwalitatief 
hoogwaardige en herkenbare schoonmaakmiddelen en -materialen die continuïteit bieden aan 
de gebruiker (mensen met een afstand tot de arbeidsmarkt) met uitgebreide service en 
optioneel ontzorging in de logistieke keten door de distributie van de middelen en materialen 

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/646428-2024
mailto:post@inkoopmeesters.nl


646428-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

(tot in de werkkast). De Schoonmaak Coöperatie besteedt jaarlijks circa € 350.000,- excl. btw 
aan schoonmaakmiddelen en -materialen. Aan dit bedrag kunnen geen rechten worden 
ontleend.
Belső azonosító: 1

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 39800000 Tisztító- és fényezőtermékek

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Noordoost-Noord-Brabant (NL413)
Ország: Hollandia

Becsült időtartam
Időtartam: 84 Hónapok

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

Stratégiai közbeszerzés
A stratégiai közbeszerzés célja: Nem stratégiai közbeszerzés

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Minőség
Megnevezés: Kwaliteit
Leírás: Inschrijver geeft antwoord op de open vragen

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 70

: Kritérium
: Típus Ár

Megnevezés: Prijs
Leírás: Inschrijver vult de gevraagde prijzen in, in het prijzenblad.

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 30

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: De Schoonmaak Cooperatie - Rechtbank Oost-Brabant
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: De 
Schoonmaak Cooperatie
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: De Schoonmaak 
Cooperatie
Szerződést aláíró szervezet: De Schoonmaak Cooperatie

6. Eredmények



646428-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 2 500 000,00 EUR

Eredmény – részazonosító: LOT-0000
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: Alpheios B.V.
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: 1
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Ajánlat értéke: 2 500 000,00 EUR
Az ajánlatot rangsorolták: nem
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: CON-0001
Cím: P1 Schoonmaakmiddelen en -materialen
A szerződés megkötésének időpontja: 01/10/2024
Szerződést aláíró szervezet: De Schoonmaak Cooperatie

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 4
A benyújtott beadványok típusa: Mikro-, kis- vagy középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 4
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 4

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: De Schoonmaak Cooperatie
Regisztrációs szám: 381895653
Postacím: Kettingweg 5
Város: Vught
Irányítószám: 5261 LG
Ország alegysége (NUTS): Noordoost-Noord-Brabant (NL413)
Ország: Hollandia
Kapcsolattartó pont: Inkada Inkoop & Advies Locatie Schijndel
E-mail-cím: post@inkoopmeesters.nl
Telefonszám: +31 413745084
Internetcím: http://www.deschoonmaakcooperatie.nl
Egyéb kapcsolattartó pontok: 
Hivatalos név: Rechtbank Oost-Brabant
Város: ‘s Hertogenbosch
Irányítószám: 5201CZ
Ország alegysége (NUTS): Zuidoost-Noord-Brabant (NL414)

mailto:post@inkoopmeesters.nl
http://www.deschoonmaakcooperatie.nl


646428-2024 Page 4/4

8.1.

Ország: Hollandia
E-mail-cím: info.rechtbankshertogenbosch@rechtspraak.nl
Internetcím: http://www.rechtspraak.nl
E szervezet szerepei: 
Vevő
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet
Felülvizsgálati szervezet
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet
Szerződést aláíró szervezet

ORG-0002
Hivatalos név: Alpheios B.V.
A gazdasági szereplő mérete: Mikro-, kis- vagy középvállalkozás
Regisztrációs szám: 14018541
Postacím: In de Cramer 8a
Város: Heerlen
Irányítószám: 6411RS
Ország alegysége (NUTS): Zuid-Limburg (NL423)
Ország: Hollandia
Kapcsolattartó pont: Marielle Snijders
E-mail-cím: teamregionaal@alpheios.nl
Telefonszám: +31 455738888
Internetcím: http://www.alpheios.nl
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0000

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: 1926f7cb-e4d6-42f7-adde-27aba8e44a2e  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 23/10/2024 14:34:32 (UTC+2)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: holland
A hirdetmény közzétételi száma: 646428-2024
HL S kiadás száma: 208/2024
A közzététel dátuma: 24/10/2024

mailto:info.rechtbankshertogenbosch@rechtspraak.nl
http://www.rechtspraak.nl
mailto:teamregionaal@alpheios.nl
http://www.alpheios.nl

